РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д у м а

городского округа

Зиминского городского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2008

г. Зима

№ 455

Об утверждении Положения

«О порядке и условиях предоставления

субсидий субъектам малого и среднего

предпринимательства»

В целях оказания государственной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и стимулирования развития их деятельности  на территории городского округа Зиминского городского муниципального образования в приоритетных направлениях, руководствуясь статьями 78, 289 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 4, 14, 17 Федерального закона от 24.07.2007 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Устава Зиминского городского муниципального образования, Дума городского округа Зиминского городского муниципального образования

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить Положение «О порядке и условиях предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства» (прилагается).
2. Считать утратившим силу решение городской Думы от 28.10.2004 №30 «Об утверждении Положения «О порядке и условиях предоставления субсидий, субвенций субъектам малого предпринимательства».

3. Управляющему делами администрации городского округа Зиминского городского муниципального образования Чемезову Ю.А. опубликовать настоящее решение в газете «Приокская неделя».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя депутатской комиссии по нормативно-правовому регулированию вопросов местного самоуправления Авхадееву Л.М. и первого заместителя мэра городского округа Ланга А.А.

Мэр города

Н.А. Пенюшкин